Crentes - MA, conforme convênio 8.076.00/2019, SiCONV n°899583, celebrado entre a Companhia
De Desenvolvimento Dos Vales Do São Francisco e Do Parnaíba - CODEVASF e o município de São

Pedro dos Crentes - MA, plano de trabalho e projeto básico em anexo.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 268.850,66 (duzentos  e sessenta e oito mil, oitocentos e
cinquenta reais e sessenta e seis centavos).

O prazo de validade desta Proposta é de 60 (SESSENTA DIAS) dias consecutivos a contar
da data da sua entrega.

Comprometemos a entregar o objeto desta licitação no prazo máximo exigido no referido
edital, a contar da data do recebimento da Ordem de Serviço.